
 
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik 

Brčko distrikta BiH” broj 17/08) i člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(„Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“ broj 17/08), Skupština Brčko distrikta BiH na 70. 
redovnoj sjednici održanoj 25. juna 2008. godine, donijela je  

 
 

O D L U K U 
O USVAJANJU IZVODA IZ ZAPISNIKA SA 67. REDOVNE SJED NICE  

SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
 

Član 1 
 

Usvaja se Izvod iz zapisnika sa 67. redovne sjednice Skupštine Brčko distrikta BiH, 
bez primjedbi. 

Član 2 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH“. 
 
 
 
Broj: 01-02-129/08      
Brčko, 25. juna 2008. godine                                        
 
                                                                                          PREDSJEDNIK 
                                                                 SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH  
                                                                                     Prof. dr. Milan Tomi ć, s.r. 

 


